

**Asuminen, ruoka, sähkö, autoilu, yrittäminen, teollinen toiminta – miljardien lisäkustannukset vihreän siirtymän nimissä. Joko riittää?**

# **JO RIITTÄÄ – JOTAIN RAJAA**

**Sanna Marinin hallituksen mielikuvademokratia on tullut kalliiksi. Marin-myytti luotiin "rohkeudesta" poistaa Tampereen valtuustosalista toista mieltä oleva. Minut. Sama peli jatkuu valtiotasolla. Nytkin hillittömän velkaantumisen arvostelijat yritetään vaientaa.**

Hallitus on antanut miljardeja euroja muille EU-maille. Velkarahaa. Miksi? Eikö suomalaisten hyvinvointi pitäisi olla ensisijalla?

Suomen velkainen talous on kriisiytymässä ennätysvauhtia. Näin ei pidä jatkua.

Suomalaisten arki ja tavallisen elämän kustannukset on saatava kohtuulliselle tasolle. On keskityttävä olennaiseen.

Hysterian lietsominen ja ideologiset hankkeet julkisin varoin on lopetettava. Hiilineutraali Tampere 2030 ja Suomi 2035 -ilmastohankkeet laskevat suomalaisten elintaso.

Asumiseen, ruokaan, autoiluun, tavarakujiin ja teolliseen toimintaan lisätään tällä hetkellä miljardien ylimääräiset kustannukset ilmastonmuutoksen torjumisen nimissä verotuksella, uusilla maksuilla, päästökaupalla ja direktiiveillä.

EU:n uusi rakennusten pakkoremonttidirektiivi pakottaa suomalaiset remontoimaan kotejaan ennenaikaisesti. Joka toinen kerros- ja omakotitalo joutuu tekemään energiaremontin.

Ympäristöministeriö valmistelee polttoaineen huomattavan kalliin bio-osuuden nostamista jopa 40 prosenttiin. Kallis polttoaine nostaa hintoja ja vaikeuttaa elämistä.

Mitä ja kenen etua tämä suomalaisten kurjistaminen edistää?

Tätä järjetöntä politiikkaa ei pidä jatkua. Suomen ei tarvitse yrittää pelastaa koko maailmaa.

**Tarvitaan selkeä muutos. Keskitytään suomalaisten asioihin.**

## **AARNE RAEVAARA**

### **ASIAT TÄRKEYSJÄRJESTYKSEEN**

Suomi ja suomalaisten hyvinvointi etusijalle.

- Suomen ei tarvitse yrittää pelastaa koko maailmaa.

### **VAIHTOEHTO NYKYMENOLLE**

Järkeä päätöksentekoon. Talous tasapainoon.

- Ei ideologisia hankkeita, ei holtitonta velkaantumista.

### **TURVALLISUUS**

Toimeentulo, terveydenhoito, vanhushoiva, kadut, koulut, omavaraisuus, energia, maanpuolustus.

- Suomi ei tarvitse haittamaahanmuuttoa.



### **PELASTA SUOMI – ÄÄNESTÄ**

# **160**

## **Aarne RAEVAARA**

Tampereen kaupunginvaltuutettu ja kaupunginhallituksen jäsen

Seutuhallituksen jäsen  
Pirkanmaan Maakuntahallituksessa

Hyvinvointialueen tarkastuslautakunta

**[www.raevaara.fi](http://www.raevaara.fi)**

[aarne.raevaara@gmail.com](mailto:aarne.raevaara@gmail.com)

041 522 4636

